ESTAMENTO
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS

R.U.T.
12186275-1
12793220-4
11083641-4
12545258-2
12360039-8
12360608-6
12545929-3
06583335-2
12545602-2
08351728-K
12545479-8
15157443-2
16462129-4
17332601-7
15826194-4
17333059-6
15810060-6
14023735-3
17332914-8

APELLIDOS
FLORES CANDIA
LARRANAGA GUTIERREZ
PEREIRA MUNOZ

PALMA CONTRERAS
MORALES SEPULVEDA
MOLINA SANHUEZA
ACUNA MONROY
FAUNDEZ NADER

DAZA GONZALEZ

MOYA DEL CAMPO
MORALES MORALES
VERGARA PARADA
URRA ESPINACE
ESPINOZA PARRA
PARADA FUENTES
BADILLA PARRA

MUNOZ MENDEZ
VERGARA NAVARRETE
VILLEGAS NUNEZ

NOMBRES
EVA DEL CARMEN
CESAR RODRIGO
GABRIELA DE LOURDES
PABLO RODRIGO
MARTINA ELIZABETH
PATRICIA DEL CARMEN
ANIBAL ENRIQUE
PATRICIO LEONARDO
JOSE HERNAN
CLAUDIA ANDREA
MARIA MIRNA
PAULINA MARLENE
FABIOLA MARGARITA
PAULA VICTORIA
YENNIFER
ALEJANDRO DANIEL
JENNIFER VALESKA
FELIPE ANDRES
LEONARDO ESTEBAN

GRADO

CALIFICACION PROFESIONAL
4° E.MEDIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
4° E.MEDIA
PROFESOR DE LENGUAJE
INGENIERO COMERCIAL
4° E.MEDIA
CONSTRUCTOR CIVIL
4° E.MEDIA
PERIODISTA
LICENCIADA EN PERIODISMO Y COMUNICACIt
ASISTENTE SOCIAL
TEC. EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
PERIODISTA
TEC. DE NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION C
ASISTENTE SOCIAL
TEC. EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO JURIDICO
INGENIERIA CIVIL INDUSTRIAL
Tecnico en Administracion de Empresas

REMUNERACIONES MUNICIPALIDAD DE PARRAL
PERSONAL A CONTRATA
MES DE AGOSTO DE 2011

CARGO o FUNCION
ALCALDIA
DIRECTOR DE EDUCACION
SECRETARIA MUNICIPAL
ADMINISTRACION
DIRECTOR DE EDUCACION
DIDECO
DIDECO
DIDECO
FINANZAS
TRANSITO
OBRAS
ADMINISTRACION
FINANZAS
DIDECO
DIRECTOR DE EDUCACION
SECPLAN
FINANZAS
DIDECO
SECRETARIA MUNICIPAL

REGION
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE

UNIDAD
MONETARIA
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH

OTROS N°HRS = MONTOHRS N°HRS. MONTO HRS TIPO
HABERES BIENIOS ($) EX.25% EXTRAS 25% EX.50% EX. 50% HORAS

43.312 17.622 28 41.671 6 10.715
73.645 4.330 - - - -
43.312 17.622 - - - -
36.822 2.165 - - - -

160.045 16.609 - - - -
41.417 8.811 - - - -

160.045 16.609 15 81.839 3 19.641
70.248 8.020 15 37.449 2 5.992

157.664 5.536 - - - -
62.020 5.009 - - - -
74.576 8.660 1 4.529 - -
40.786 5.874 = o B =
45.624 2.937 25 37.951 19 34.825
39.523 = 15 22.324 29 52.684
72.714 = = o = =
39.523 - 26 39.439 15 27.682
39.523 - - - - -
72.414 - 17 51.331 - -
33.727 - - - - -

TOTAL
HABERES
475574
679.215
429.588
342.809
1.240.769
415.682
1.342.249
684.048
1.227.315
502.649
689.005
408.914
483.591
476.785
673.954
468.898
401.777
724.985
356.104

DESCUENT
0os
LEGALES

80.732
127.591
78.459
62.964
289.783
76.474
311.921
121.032
249.434
93.191
136.099
79.417
79.852
82.405
126.402
74.489
76.486
126.341
66.021

INICIO
CONTRATO
01/05/1999
04/01/2001
06/04/1998
11/04/2002
07/12/2004
06/12/2004
06/12/2004
01/01/2005
01/01/2005
01/01/2005
15/01/2007
22/05/2007
20/07/2009
14/10/2009
01/02/2010
01/10/2010
01/10/2010
14/03/2011
01/07/2011

TERMINO
CONTRATO OBSERVACIONES

31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
29/02/2012
31/12/2012
31/12/2999
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/09/2011
31/12/2999
31/12/2012
31/12/2012



